XII.

*Panis est quod cor hominis confirmat illa Dei vita ip̄i communicata. Panis cor hominis confirmat. Panis lubcīticus en quod sub eius accidentibus Deus vires & Christus lateat eadem vita quam à patre accepta eam communicanti concessurus, qua cunctis suis praivaleat inimici. Panis est quia species ralem illum enībus representant: sed gladius fortis & potens, qui vires nobis contra inimicos tribuat potentiores: quia in eo latet humanitas. Gladius Gedeonis Christi, hac dividit diabolum, impulsa mortem, infernum deprædat est, enique ita compreslit, velut qui vias exprimit, ut antiquorum Patrium animas restituerit. *Morsus iūus ero inferne: q.d. Futurus sum in inferno buccel illa tantæ fortitudinis, ut eum cogā euomere quas contineat SS. Patrium animas: scit dum alius comedit quod ei vomitū provocat. Et illud: Ero Morsus iūus non actionē denotat sed passionē, q.d. ero Morsus talis inferno, ut me recipiens factū hominē in stomacho suo, in quo sūt SS. Patres, cogā eū illos euomere, velut is qui vi cibi ad vomitū etiā iūitus provocatur. Expositio hæc adscribit Ruperio.**

Op̄e. 3.

Hæc igitur humanitas Christi est modus, cuius anima ad inferos descendit, qd̄ nec mo. Qd̄ in ipso quidem temporis Divinitas celera, res herip̄ ipsam nec copius in sepulchro defunctum, hoc sumptuā ma per mortem à corpore recessisse, quod & literat exposimus: hæc inquam humanitas illa p̄trauit facinora & querit alia præclarā facta in SS. Sacramento, sub cuis speciebus vita facta manet Diuina, ob cuis unione dicitur in eo esse per concordiam. Hic vincit diabolum, virtutem anima rubuit caelestem quā illum profernat ut illi nequeat prævalere, quando dicitur invenit, donis communis supermalib⁹ & viā comunicat propria. Venergo tam insignia clarent facinora, non minus be aliiquid quam Christi gladium artemandū. *Gladius Gedeonis est hic.* Nunc igitur licet potissimum patiamur Madiānitarum exercitū int̄nos & ext̄nos, nostræ studentes dāmissionis, animaq̄ue finis, gladium hic habemus, Christum inquam nobis vitam dātem a Patre suo acceptam, quæ nostræ virtutem confirmat, cuis robore nobis victoriā polliceri possim⁹, couerū potentissimum inimicum dīabolum, eum profernemus virileque eis collidemus: b̄i namque vita vivit Dei, eius semper vita destruit. Ad illud igitur accedamus. *Aperiō manducante: hoc est Corpus meum. Ex frequenti Communione omnia nobis lubricem auxiliū & præcllatoria dabunt gloriam incrementa.*

§. 14. *Ignorantia nostra tenebras Christus dissipat lucem infundens intellectum, qua Deum diligenter cognoscatis SS. Sacramento.*